O utinam velut sancti tui currebant in viam mandatorum,  
sic ego ad te ô meum braviū & suavissimos amplexus tuos:  
quando hoc erit? *Imitatio*  
*Sanctorum.*

O charitas Deus meus Christe IESV, quis mihi tribuat, ut  
Adspiratio  
per

EXERCITIA VARIA.

*via unitiva.*

perfectè amem te unum sicut desiderat anima tua, & ego nihil desiderem extra te, & oderim me.

*Actus amoris.*

O spes mea, & sola requies mea, & centrum, & portus, & omnia, quando sustolles me super altitudinem terræ, & requiescet cor meum in te? ut gustem & videam quàm suavis sis diligentibus te.

*In quo quies anima.*

*Psal. 33.*

O hospes dulcissime animæ meæ, ô thesaure abscondite, quando te inveniam? quando te videbo & amplectar, ut ubi est thesaurus meus, ibi sit totum cor meum, unum tecum.

*Amicitia.*

*Dei suavitas.*

O Iesv, si deliciae tuæ sint esse cum filiis hominum, obsecro te, sint etiam tuæ esse mecum: paratum enim cor meum amare te, paratum cor meum, tu scis facere omnes voluntates tuas.

*Prov. 8.*

*Resignatio.*

*Psal. 56.*

Patribus meis conglutinator es, Domine, fac obsecro me unum tecum sicut tu & Pater unum estis da unum velle, unum nolle tecum, & sufficit mihi.

*Vnio cum Deo.*

*Deus, 10.*

Quis mihi det ut faciam omnes voluntates tuas & gustem quàm suavis sis, Domine, & amare sciat omne quod tu non es.

*Obedientia perfecta.*

Quàm magna multitudo dulcedinis tuæ, Domine, quàm abscondisti timentibus te? quanta ergo, quanta diligentibus te? verum quid quæro multa? unum est necessarium, unum bonum, ô omne bonum quod tu es.

*Actus spei.*

*Actus gratitudinis & rectæ intentionis.*

Cur jam vivo, & cui vivo, ô vita mea, si non uti cupis sic N. vivo, & soli tibi, qui pro me mortuus es, & crucifixus? & tot benedictionibus me prævenis.

*Aspiratio ad Deum.*

Eheu, quid videmus hic miseri? N. vana omnia extra te: te verò te per speculum in ænigmate, ô quando dabitur facie ad faciem, & satiabis me cum vultu tuo!

*Actus charitatis.*

Fecisti me, Domine, ad te: & cur? ut amem te; & inquietum est cor nostrum, donec, requiescat in te, ideò super omnia diligo te propter te; ex toto corde meo, & ex totâ anima mea, ex tota mente mea, ex totis viribus meis, in æternum, in æternum. Amen.

*Oratio post Orationem longiorem.*

*Gratiarum actio.*

Domine Deus meus, qui custodis pactum, & misericordiam servis tuis, gratias tibi ago, quia dignatus es audire deprecationem meam; exaudi, quæso, eam propter gloriam nominis tui, & da mihi gratiam (sine qua nihil possumus) ut voluntatem tuam, quàm cognovi, & defectus meos N. de quibus vehementer doleo, emendare ac pia desideria ista N. perficere possim, ut magnificetur nomen tuum usque in sempiternum. Suscipe illa; obsecro, & opera mea in unione meritorum